
Folkloristiikan oppiaineessa on keskusteltu kurssitöiden palautusajoista, aikatauluihin sitoutumisesta 
ja siitä, miten myöhässä palauttaminen voi vaikuttaa työn hyväksymiseen tai siitä annettavaan 
arvosanaan.  Henkilökunta ja opiskelijat kokoontuivat asian tiimoilta 23.11.2011, ja keskustelun 
lopuksi päätettiin, miten palautuspäivästä myöhästyminen vaikuttaa arvosteluun. Kokousmuistiota 
voi kysyä folkloristiikan tutkijatohtorilta. 
 
Päätöksen tausta  
 
Valtaosa opiskelijoista palauttaa kurssityönsä aikataulun mukaisesti. Pieneltä osalta kurssityöt ovat 
tulleet myöhässä, ja myöhästyminen on vaihdellut päivistä kuukausiin. Arvostelussa kaikki ovat 
olleet samalla viivalla, mikä ei ole oikeudenmukaista sovitun aikataulun mukaan työnsä tehneitä ja 
palauttaneita kohtaan. Määrällisesti ongelma ei ole iso, mutta oikeudenmukaisuuden kannalta 
tilanteessa on parannettavaa. Arvostelukäytännön muutoksella pyritään oikeudenmukaisuuteen ja 
yhtäläiseen kohteluun sekä vahvistamaan ajankäytön suunnittelua ja yhteiseen aikatauluun 
sitoutumista. Myös arvostelun yhdenmukaisuuden kannalta sillä on merkitystä, että kaikki työt ovat 
yhtä aikaa opettajalla luettavana. 
 
Päätös 
 
Kevätlukukaudeksi 2012, 9.1. alkaen, otetaan käyttöön seuraavanlainen menetelmä:  
Kurssitöiden palautuspäivämäärä sovitaan kunkin kurssin alussa.  Palautusaikaa voi sopimuksesta 
jatkaa pakottavasta syystä, kuten omasta tai läheisen sairastumisesta tai muusta yllättävästä 
tilanteesta. Pakottavaksi syyksi ei lasketa ennalta tiedossa olevaa asiaa, kuten toisella paikkakunnalla 
asumista, työssäkäyntiä ja lomamatkaa. Palautuspäivästä voi myöhästyä 2 arkipäivää ilman, että se 
vaikuttaa arvosanaan. Kahden päivän jälkeen arvosana laskee yhden pykälän. Viikon kuluttua 
palautuspäivästä arvosana laskee toisen pykälän. Kahden viikon kuluttua palautuspäivästä kurssityö 
on hylätty. Kevätlukukauden 2012 päätteeksi kokoonnutaan keskustelemaan kokemuksista ja 
päätetään jatkosta. 
 
Huom. Muutos ei koske tenttejä eikä niitä korvaavia esseitä vaan kurssimuotoista opetusta. 
 
 


